
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020

ČR
Moravskoslezský kraj
725 813 541 (Ostrava), 725 813 543 (Frýdek-Místek)
Zlínský kraj 
725 813 536
Jihomoravský kraj
725 813 539
Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj
725 813 546
Hlavní město Praha, Středočeský kraj 
603 209 033
Jihočeský, Plzeňský kraj 
725 813 533
Liberecký, Ústecký 
725 813 540

SK
Žilinský, Trenčianský kraj 
911 558 590, 911 558 650
Banskobystrický, Nitrianský kraj 
911 558 660
Bratislavský, Trnavský kraj 
911 558 570
Košický, Prešovský kraj 
911 558 580

KONTAKTY NA PRODEJNY

KONTAKTY NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Brušperk, Antonínov 636
+420 558 666 233, +420 725 813 538
subert@subert.cz
subert.brusperk 
Po–Pá: 7.00–15.30

Frýdek - Místek - ul.Wolkerova 1594
+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz 
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.00
Pá: 8.00–15.00

Opava - ul. Rolnická 280/76
+420 601 338 029, +420 601 322  721
opava@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00
So - Ne + mimo pracovní dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava - centrum - ul. 30.Dubna 3003
+420 596 127 648 
ostrava@subert.cz
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.30
Pá: 8.00–16.00

Zlín - ul. Vodní 5178
+420 577 011 925 
zlin@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

Olomouc - ul. Dolní náměstí č.28/29
+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

 
Žilina - ul. Kysucká 3876
+421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570
suberts@suberts.sk
subert-sk
Po–Pá: 8.00–17.00

BEAUTY NEWS
září, říjen 2019september, október 2019

BEAUTY 

NEWS
říjen 
listopad 
prosinec 
2020

október 
september 
december 
2020

ČR

SK

Šubert´s 
Šubert´s SK suberts_group

www.subert.cz

www.suberts.sk



MŮŽEME SE TĚŠIT 

SBÍREJTE od 1. 9. 2020 do 30. 4. 2021 BODY ZA SVÉ NÁKUPY

Pobyt si tak můžete plně nebo částečně uhradit nasbíranými BODY

za Vámi zakoupené zboží.
Bližší informace Vám ochotně podají naši OZ nebo na prodejnách.

Více z minulých seminářů naleznete na https://www.subert.cz/cs/content/51-fotogalerie

RIMINI 2021
TRAINING DAYS

TERMÍN: 

- průzračně azurové moře, 12 km písčitá pláž

- ubytování s polopenzí ve tříhvězdičkovém hotelu BOSTON***

- semináře pod vedením předních italských technologů

- možnost individuálních fakultativních výletů:

  San Marino, výlet lodí s delfináriem, zábavní park Italia in Miniatura

květen - červen 

TERMÍNY ŠKOLENÍ PODZIM 2020

5.10. „Základní školení I. stupně - SOU Rožnov pod Radhoštěm

12.10. „Základní školení I. stupně - BRUŠPERK 

PROFESSIONAL

19.10. „Základy barvení a módní trendy - ZLÍN hotel Lázně Kostelec

TM

DOPRODEJ BAREV
TECHNIC COLOR

NAŠE VĚRNOSTNÍ 
PROGRAMY

PROFESSIONALBarvy zesvětlí vlasy až o 
5 úrovní a mají 100% krytí šedin.

Zajišťují ochranný účinek díky
výtažkům z kakaového oleje, 

borůvek a dubu.

130 Kč / ks

3

Bližší informace k seminářům Vám rádi sdělí naši obchodní zástupci.

1. BONUS CLUB
možnost získání výrobku

* značka BERRYWELL
* značka BBCOS

2. GOLD CLUB
možnost získání slevy na další nákup

* značka GREEN LIGHT
* značka COMPAGNIA DEL COLORE

* značka PALCO
ostatní

3. RIMINI
pobyt se školením v Itálii

* sbírání bodů z nákupu značek



START
       PAKET

98,40 €

2.480 Kč

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,  

vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo 
Keratin Color, 

technický manuál, 
misku a štětec na barvení, plakát,

kartičky pro zákaznice

15 x barva Innovation EVO nebo 
Keratin Color 100 ml
1x oxid  Innovation EVO nebo 
Keratin Color 100 ml 

155 Kč / 6,15  €

1
5

5
 K

č 
/ 

6
,1

5
 €

zabraňuje
tepelnému
poškození

dlouhodobá
ochranná

restrukturalizace

kopolymery 
aminokyselin a 

maleátu

NAROVNÁVACÍ

ŘADA

STYLISS

myPLEX
ochranný

restrukturalizační

produkt

 nejnovější

generace s

dlouhodobými

účinky

 

300 ml

100 ml

3 možnosti výsledného efektu:
* absolutní uhlazení vlnitých vlasů

* redukce objemu vlasů

* uhlazení nepoddajných vlasů

Smoothing protector 100 ml
ochranný a regenerační přípravek pro 

všechny typy vlasů při jakémkoliv 

tepelném ošetření

4

4.900 Kč
194,38 €

1.199 Kč

KIT
2x500 ml

865 Kč
34,31 €

47,56 €

AKCE 5 BAREV

AKCE 7 BAREV

AKCE 12 BAREV AKCE 30 BAREV

 775 Kč

 1.085 Kč

 1.860 Kč

 3.750 Kč

  30,75 €

  43,05 €

  73,80 €

  150,00 €

ZDARMA
1x oxid 

Innovation EVO 
nebo

Keratin Color
1000 ml 

ZDARMA
1 x tužidlo 300 ml

Kristal Evo
Soft Look Mousse

ZDARMA
Kristal Evo

Gloss Wax 100 ml
a Matt Wax 100 ml

Při nákupu 30 ks barev 
Innovation EVO

nebo
Keratin Color

 UŠETŘÍTE  
155 Kč / 6,15 €

  UŠETŘÍTE   
240 Kč / 9,52 €

 

 UŠETŘÍTE 
665 Kč / 26,38 €

 

 UŠETŘÍTE   
900 Kč / 34,50 €

 

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5

5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 €

 2
4
0
 K

č 
/ 
9
,5

2
 €

 3
4
0
 K

č 
/ 
1
3
,4

9
 €

 3
2
5
 K

č 
/ 
1
2
,8

9
 €

CENA ZA 1 KS = 125 Kč / 5,00 €

5



START 
       PAKET

3.470 Kč
137,68 €

17x barva 61 ml
1x oxid 1001 ml
1x melír 400 g

  

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,

vzorník barev, ručník, technický manuál, 
misku a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru,

plakát, kartičky pro zákaznice

1
4

8
 K

č 
/ 
5

,8
8

 €

4
9
9
 K

č 
/ 

1
9
,8

0
 €

AKCE -35%
Při nákupu

šampónu Aquaperle 251 ml
a

hydratačního spreje
Aquaperle 251 ml

 

 UŠETŘÍTE   
234 Kč / 9,5 €

 

 450 Kč
  17,63 €

AKCE 10 BAREV

AKCE 5 BAREV

AKCE 15 BAREV

  1.480 Kč

  740 Kč

  2.220 Kč

  58,80 €

  29,40 €

  88,20 €

ZDARMA
Blow Dry lotion 

pro objem
vlasů 251 ml

 UŠETŘÍTE   
221 Kč / 8,77 €

 

 UŠETŘÍTE   
494 Kč / 19,60 €

 

 2
3
7
 K

č 
/ 
9
,4

0
 €

 1
5
1
 K

č 
/ 
6
,0

0
 €

 2
2
1
 K

č 
/ 
8
,7

7
 €

 2
4
1
 K

č 
/ 
9
,5

6
 €

 1
8
5
 K

č 
/ 
7
,3

4
 €

 2
5
3
 K

č 
/ 
1
0
,0

4
 €

 4
9
9
 K

č 
/ 
1
9
,7

9
 €

made in germany

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

tonikum na citlivou mužskou pokožku 126 ml

Vysoce kvalitní účinné hydratační tonikum se sportovní pánskou 
vůni pro ošetření velmi suché, zarudlé a podrážděné pokožky.

pánska modelační pasta 76 ml

matným efektem

šampon pro muže 251 ml

Výživný šampon se sportovní pánskou vůni pro časté mytí vlasů i 
celého těla. Rehydratační prvky působí proti poškození pokožky 
hlavy, i při každodenním použití.

 199 Kč

 189 Kč

 259 Kč

  7,90 €

  7,50 €

  10,27 €

ZDARMA
Express kondicionér 251 ml
Antidandruf Lotion 126 ml

 UŠETŘÍTE 
388 Kč / 15,40 €

 

ZDARMA
Tužidlo 

Styling Mousse Strong 301 ml
a lak 

Hair Spray Strong 301 ml 

6

AKCE MELÍR
 Balayage
ZDARMA

podložka na balayage
houbička na balayage

  799 Kč
  31,69 €

78 K
č /

 1,34 €
163 Kč / 3,59 €

 UŠETŘÍTE   
241 Kč / 4,93 €

 

7

řada s keratinem

šampon 251 ml - 225 Kč / 8,93 €

fluid 126 ml - 825 Kč / 32,73 €

maska 201 ml - 385 Kč / 15,27 €

struktur geine

obaluje vlas a vyplňuje tak 
všechny mezery v jeho struktuře



START 
       PAKET

2.727 Kč
108,10 €

15x barva 100 ml
1x oxid 1000 ml
1x bezprašný melír 500 g

8

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,

vzorník barev, ručník, technický manuál, 
misku a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, 

plakát, kartičky pro zákaznice

Vosk na vlasy WATER FIX 75 ml - 275 Kč / 10,91 €

ECO lak na vlasy FLEXI 300 ml - 245 Kč / 9,72 €

Lak na vlasy GET FIXED 500 ml - 214 Kč / 8,49 €

Tužidlo na objem PUSH UP 300 ml - 214 Kč / 8,49 €

Fluid pro vlnité vlasy PERFECT WAVES 200 ml - 275 Kč / 10,91 €

Uhlazující sprej EXTREME LISS 250 ml - 244 Kč / 9,68 €

Modelační pasta URBAN STYLE 75 ml - 275 Kč / 10,91 €

Ultrazesvětlující melírovací prášek
je dokonalým kompromisem mezi 
zesvětlováním a ochranou vlasových 
vláken. Melír zesvětlí vlasy až o 9 odstínů, 
zatímco obsažený cukr chrání vlasy. 
Přípravek obsahuje polyamid-cukrový 
komplex, směs oligosacharidů a aminokyselin, 
které chrání a ošetřují vlasy během 
zesvětlování, aniž by ovlivnily výsledek 
zesvětlení.

O
b
sa

h
: 
5
0
0
 g

530 Kč
 21,02 €

styling

finish
&

NO YELLOW

SHAMPOO

Šampon na potlačení 
žlutých tónů s 
obsahem nejnovější 
generace fialovo 
modrých pigmentů

275 Kč
10,91 €

500 ml

AKCE -20%

AKCE 12 BAREVAKCE 7 BAREV

AKCE 30 BAREV

CENA ZA 1 KS = 108 Kč / 4,28 €
UŠETŘÍTE   

840 Kč / 33,60 €

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

2
5
2
 K

č 
/ 

1
0
,0

0
 €

4
2
7
 K

č 
/ 
1
6
,9

4
 €

2
9
0
 K

č 
/ 
11

,5
0

 €

351 Kč / 13,92 €

1
8
4
 K

č 
/ 

7
,3

0
 €

ZDARMA
oxid LUXURY 1000 ml ZDARMA

barevná maska 
REFLEX 200 ml

  952 Kč
  1.632 Kč

  1.068 Kč  3.240 Kč

  37,80 €

  64,80 €

  42,36 €  128,53 €

 UŠETŘÍTE   
184 Kč / 7,30 €

 
 UŠETŘÍTE   

252 Kč / 10,00 €
 

 UŠETŘÍTE 
214 Kč / 8,47 €

 

Při nákupu 30 ks barev 
LUXURY

30 ks

Při nákupu šamponu,
masky a aktivátoru

RE-CO

9



START 
       PAKET
17x barva
(lze kombinovat barvy 
TECHNIC COLORE i PALCOLOR )
1x oxid  1000 ml
1x bezprašný melír  500 g

PROFESSIONAL

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, technický manuál, 
misku a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, 

plakát, kartičky pro zákaznice

3.342 Kč
132,66 €

VOLUME & FORCE

SMOOTH & NO FRIZZ

NUTRI & REPAIR

Volume & Force šampon
Šampon na jemné a křehké vlasy, 
kterým dodává objem a posiluje jejich strukturu. 
S výtažky z čočky a kukuřičným olejem.

Volume & Force kondicionér
Kondicionér, který přináší objem a měkkost jemným a křehkým vlasům.

Volume & Force sprej
Objemový spray pro podporu jemných a křehkých vlasů. 
Ideální k použití před konečnou úpravou účesu. 
S výtažky z čočky a kukuřičným olejem.

 

Smooth & No frizz šampon
Uhlazující šampon na nepoddajné vlasy. 
S obsahem fazolových výhonků a olejem z hroznů.

Smooth & No frizz maska
Uhlazující výživná maska na nepoddajné vlasy. 

Smooth & No frizz olej
Olej pro usměrnění nepoddajných vlasů. Lze používat na suché i 
vlhké vlasy. Můžete také použít po jakékoliv masce. 
Lze použití i na tělo. 
.

Nutri & repair šampon
Regenerační a výživný šampon na matné, suché a chemicky 
ošetřené vlasy. S výtažky ze špaldy a pšeničných klíčků.

Nutri & repair krém
Regenerační krémová emulze pro hloubkovou výživu suchých, 
poškozených a chemicky ošetřených vlasů. 
S výtažky ze špaldy a pšeničných klíčků. 

více než 98% přírodních složekTa nejlepší volba z vegetace naší krajiny.

Organická semena a výhonky jsou
inovativními složkami speciální řady
pro zdraví a krásu vlasů.

10

ZAVÁDĚCÍ
AKCE -20%

AKCE 12 BAREV
AKCE 7 BAREV

1
8
5
 K

č 
/ 
7
,3

4
 €

1
8
5
 K

č 
/ 
7
,3

4
 €

1
8
5
 K

č 
/ 
7
,3

4
 €

2
0
5
 K

č 
/ 
8
,1

3
 €

2
0
0
 K

č 
/ 
7
,9

4
 €

1
6
6
 K

č 
/ 

6
,5

9
 €

1
6
6
 K

č 
/ 

6
,5

9
 €

AKCE 30 BAREV

CENA ZA 1 KS = 135 Kč / 5,35 €
UŠETŘÍTE   

930 Kč / 36,90 €

1
6
6
 K

č 
/ 
6

,5
9
 €

30 ks

Při nákupu 30 ks barev 
PALCOLOR

  4.050 Kč

  1.385 Kč

  1.162 Kč   1.992 Kč

  160,50 €

  54,95 €

  46,09 €   79,02 €

 UŠETŘÍTE   
185 Kč / 7,34 €

 

ZDARMA
Germology volume

nebo repair
šampon 250 ml

ZDARMA
Germology volume

šampon 250 ml
Germology volume
kondicionér 200 ml

nebo
Germology repair šampon 250 ml

Germology repair spray 150 ml

 UŠETŘÍTE   347 Kč /  13,74 €
 

 UŠETŘÍTE   
od 385 Kč / 15,28 €

 

nebo

na celý balíček řady GERMOLOGY:
volume šampon 250 ml

volume kondicionér 200 ml
volume sprej 150 ml

repair šampon 250 ml
repair sprej 150 ml

no frizz šampon 250 ml
no frizz maska 250 ml

no frizz olej 50 ml

11

PROFESSIONAL



START 
       PAKET
20x barva 100 ml
2x oxid 1000 ml
1x melír 500 g

TM

3.045 Kč
120,75 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,

vzorník barev, ručník, technický manuál,
 miska a štětec na barvení, plášť, plakát,

kartičky pro zákaznice

ŠAMPON PROTI VYPADÁVANÍ VLASŮ
Obohacený komplexem aminokyselin a bílkovin, 
který posiluje kořínky vlasů. Organický extrakt z 
borůvek podporuje periferní mikrocirkulaci pro 
zesílení vlasů. Výtažky z přírodního ženšenu, 
ginkgo biloby a tymiánu společně obnovují  a 
zpevňují vlasové vlákno.

Obsah: 250 ml

AMPULE PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
Intenzivní péče  pro posílení vlasů a proti jejich 
vypadávání. Extrakty z borůvek, červené vinné 
révy a lískových oříšků podporují přirozenou 
mikrocirkulaci, čímž oživují vlasy a zvyšují její 
objem od kořínků a dodávají zdravější vzhled.

Doporučujeme tento produkt používat třikrát
týdně po dobu 60 dnů.

Obsah balení: 12 x 7 ml
 

AKCE -15 %

AKCE 12 BAREV
AKCE 7 BAREV

AKCE 30 BAREV

ZDARMA
1 x šampon 250 ml

ZDARMA
šampon Cappuccino 250 ml
maska Cappuccino 200 ml

výživná pěna Cappuccino 200 ml

ZDARMA
krémový melír 250 g

 1.380 Kč
 54,72 €

 3.450 Kč
136,80 €

 470 Kč
18,61 €

 805 Kč
 31,92 €

 2
7
9
 K

č 
/ 
11

,0
7
 €

 1
1
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
  
€

 1
1
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
  
€

 1
9
5
 K

č 
/ 
7
,7

4
  
€

 1
9
5
 K

č 
/ 
2
4
,2

1
  
€

 2
2
0
 K

č 
/ 
8
,7

3
  
€

 2
2
8
 K

č 
/ 
9
,0

4
  
€

3
2
4
 K

č 
/ 
1
2
,8

5
  
€

 1
1
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
  
€

 1
4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 €

 UŠETŘÍTE   
279 Kč / 11,07 €

 

 UŠETŘÍTE  
610 Kč / 11,07 €

 

 UŠETŘÍTE  
82 Kč / 3,28 €

 

 UŠETŘÍTE   
145 Kč / 5,75 €

 

Sleva na balíček:
tekuté krystaly 100 ml

a
pasta s matným efektem 100 ml

12

Experimentujte s barvou a podtrhněte svou 
osobnost s Kalei DO-IT s intenzivními přímými pigmenty. 
Díky technologii Micro Pure Pigment jsou pigmenty 
výjimečně jemné a poskytují plné, živé a dlouhotrvající barvy.
Multi-vitaminový komplex v barvách vyživuje vlasy do 
hloubky a po aplikaci barvy mají vlasy brilantní lesk a 
zdravý vzhled.

PŘÍMÉ POUŽITÍ BEZ PEROXIDU
14 MÓDNÍCH ODSTÍNŮ

 170 Kč
6,74 €

 413 Kč
16,38 €

13

TM

 170 Kč
6,74 €

30 ks



professional haircare

PROFESSIONAL

TM

PŘI NÁKUPU NAD 3.000 Kč / 119,00 €

ze značek: 

FÉN NA VLASY 

GAMA AIR TECH 2300 W 
v hodnotě  750 Kč / 30,00 €

14

NŮŽKY 
DIAMOND 213
6´

4.250 Kč
184,00 €

 4.395 Kč
174, 35 €

  1.590 Kč
63,00 €

  1.529 Kč
60,65 €

 1.759 Kč
69,77 €

 1.590 Kč
63,07 €

NŮŽKY
LUXURY PREMIUM ZIP 2448
5,5´

NŮŽKY
MASTER EMOTION 257
5,5´

EFILAČNÍ NŮŽKY
DIAMOND 218
6´

NŮŽKY
LUXURY PREMIUM COPPER 2453
5,5´

EFILAČNÍ NŮŽKY
LUXURY PREMIUM GOLD 2471
5,5´

zdarm
a

BAREVNÝ MELÍR NA VLASY

VE 3 ODSTÍNECH

8.5. F STRAWBERRY - jahodová červená

9.43 F COOPER BLOND - měděná blond

7.6. F FLAME RED - ohnivě červená

cena za kus  

cena za dózu se 3 kusy

250 Kč/ 9.92 €

580 Kč / 23,00€

15

Vánoční balíčky

professional haircare

PROFESSIONAL

TM -15%

-25%

-25%

-20%

-20%

vyberte si 3 libovolné produkty 
vybraných značek a získejte slevu

PŘI NÁKUPU NŮŽEK NAD 1.500 KČ / 60 € ZÍSKÁVÁTE POUKAZ NA 1 NABROUŠENÍ NŮŽEK


